Padohospoda platobna

Sumarny prehlad za OP RH 2007-2013 podra ciela Konvergencie/ostatné oblasti

Program: OP RH 2007-2013
Kumulativne k: 31.12.2016
Prehlad v: EUR Sumy prepocitané konverznym kurzom: 30,1260
Prijaté ZoNFP 2 2 £ N g Schvalené prOJeIkty uzatvorené | Zostatok I'fm_tu S Realizované platby Zostatok « Ukoncené projekty
K=} 3 S 3= bl zmluvy I (Limit- g limitu I €
g8 £°0 |LIMITY celkom| § < 8 § ’ v | 2 Eml: L § .
To Nazov opatrenia < . i 3 . 52 | 2007-2013 |5 335 3 Schvaleny prispevok  |Prispevokinedoce| & 2| Vyplateny prispevok (Limity - 3 |5 8| Vyplateny prispevok
g. ) ki Opravnené Ziadany N @ _g S| 3 rpana suma c 3 2 vyplateny ,;: X
‘. L vydavky prispevok REEN| & - ukongenych ] s i prispevok) X (LT i
© Pocet = Celkom zEU projektov) N Celkom zEU a| Celkom zEU
a b C d e f=cle a h i i k=h/e | m n o=e-m p=m/e a r S
Investicie do akvakultiry 13 33640 472 18 300 346 45 10522035 174% 66 8475898| 6356923 2143271| 81% | 120 8630786| 6476498 1891249| 82% | 66| 8378764| 6287482
2.1 ciel Konvergencie| 112 33 306 652 18 166 818 44 10 522 035 173% 66 8475 898 6 356 923 2143271 81% 120 8 630 786 6476 498 1891249 82% 66 8378764 6 287 482
ostatné oblasti| 1 333 821 133 528 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Investicie "n"ast’r’l:a“"a"'a a 28 10 285 341 4999 515 2 4605109 109% 26 4635959| 3423681 143301| 101% | 58| 4461808 3293330 143301| 97% | 26| 4461808 3293330
22 ciel Konvergencie| 25 9269 249 4 694 687 1 4 393 005 107% 24 4422 804 3317 103 143 300| 101% 52 4249 705 3187 279 143 300 97% 24 4249 705 3187 279
ostatné oblasti| 3 1016 092 304 828 1 212104|  144% 2 213 155 106 577 1| 100% 6 212103 106 051 1] 100% 2 212103 106 051
5‘;‘;5““ arozvoj novych 20 1071787 1071787 0 1496993 72% 20 1071787 679 436 1213923| 72% 28 283 070 157 235 1213923| 19% | 20| 283070 157235
32 ciel Konvergencie 6 574 170 574 170 0 574171 100% 6 574 170 430 627 511 371| 100% 12 62 800 47 100 511371 1% 6 62 800 47 100
ostatné oblasti| 14 497 617 497 617 0 922822  54% 14 497 617 248 809 702552 54% 16 220 270 110 135 702552 24% 14 220 270 110 135
Technicka pomoc 27 963 118 963 118 0 912568 106% 27 959 583 719 687 12119| 105% | 51 900 449 675 337 12119| 99% | 27| 900449| 675337
51 ciel Konvergencie| 27 963 118 963 118 0 912568  106% 27 959 583 719 687 12119| 105% 51 900 449 675 337 12119] 99% | 27 900 449 675 337
ostatné oblasti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OP RH celkom 188 45960 718 25334 766 47 17536705  144% 139|  15143226| 11179727 3512614| 86% | 257| 14276113| 10602399 3260592| 81% | 139| 14024 091| 10413383
z toho: ciel Konvergencie| 170 44 113 189 24 398 793 45 16 401 779 149% 123 14 432 455 10 824 341 2810061 88% 235 13 843 740 10 386 213 2558039| 84% 123 13591718 10 197 197
2 toho: ostatné oblasti| 18 1847 529 935 973 2 1134926|  82% 16 710772 355 386 702553| 63% 22 432373 216 186 702 553| 38% 16 432373 216 186

pozn.

Sumarny prehlad OP RH 2007-2013
Zostava vytvorena dria: 13.1.2017

v dosledku zatial neuhradenej nezrovnalosti vzniknutej odstapenim od zmluvy v opatreni 2.1, je suma vyplateného prispevku za toto opatrenie vy3Sia ako suma schvaleného prispevku

OP RH 2007-2013
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Pédohospodarska platobna agentira

Sumarny prehl'ad o zavazkoch a platbach

OP RH 2007 - 2013

Program: OP RH 2007-2013
Kumulativne k: 31.12.2016 Sumy prepocitané konverznym kurzom: 30,126
Prehfad v EUR
Prijaté ZONFP Vy['ad Schvaélené !Jrojekty - Zostatok © Realizované platby Ukonéené projekty
ené p. .. ; uzatvorené zmluvy o H Zostatok © (s poslednou platbou)
° % ziadanych limitu 1. 3 L ‘€
‘e LIMITY prispevkov z Schvaleny pri: K (Limit-schvaleny _g Vyplateny pri K limitu Il s Vyplateny pri K
g RP . ' ’ ‘ ' celkom 2007 oy chvaleny prispevo T g 'yplateny prispevol (Limity - g yplateny prispevol
4 ,§ Opravnene Z’ladany Pog. 2013 celkom 07-13 | Poé. erpand suma g v¥plateny 3 Pot
o 2 vydavky prispevok | ukonéenych > . prispevok) S .
Celkom zEU projektov) 2 Poc. Celkom zEU Celkom zEU
a b c d ] f=cle g h i j k=h/e | m n o=e-m p=m/e q r S
Bratislava 1 333 821 133 528 1
g Zvolen 9 2 256 726 1145 255 7 2 270643 202 982 5 270643 202982 2 270 643 202 982
§ Kosice 24 9 192 409 4936 372 9 15 2516 237 1887 178 22 2506846 1883543 15 2 506 846 1883 543
< |Nitra 12 5654 415 3169 432 8 3 786 776 590 082 7 1036 028 777 021 3 784 007 588 005
< |[Presov 15 4 725 839 2733913 5 10 1630 333 1222750 24 1599 591 1199 693 10 1599 591 1199 693
:E Trenéin 5 1981245 1089 882 2 2 372 462 279 346 3 372 462 279 346 2 372 462 279 346
o~ '[rnava 22 5211742 2805 887 5 17 1522 655 1141991 26 1493578| 1120184 17 1493 578 1120184
Zilina 25 4 284 276 2286 077 8 17 1376 792 1032 594 33 1351638 1013728 17 1351638 1013 728|
Spolu opatr. 2.1 113| 33 640 472 18 300 346 45 10 522 035 174% 66 8475898 6356923 2143271 81%| 120 8630 786| 6476 497 1891249| 82%| 66 8378764| 6287 481
® Bratislava 3 1016 092 304 828 1 2 213 155 106 577 6 212103 106 051 2 212103 106 051
@ 5 [Zvolen
E & Kosice 7 4407 375 2203688 7 2194 074 1645 556 19 2164 298| 1623224 7 2164 298 1623 224/
3 -g Nitra 2 709 149 425 490 2 424 374 318 281 4 364 586 273 439 2 364 586 273 439
8§ [Presov
r/n)' 3 Trenéin 4 904 265 452 132 4 396 768 297 576 8 392 586 294 439 4 392 586 294 439
: ; Trnava 1 43 963 21982 1 21982 16 486 3 21918 16 438 1 21918 16 438
Zilina 11 3 204 496 1591 396 1 10 1385 607 1 039 205 18 1306 318 979 739 10 1306 318 979 739
Spolu opatr. 2.2 28| 10285341 4999 515 2 4 605 109 109% 26 4635959| 3423681 143301 101%| 58 4461808 3293 330 143 301 97%| 26 4 461808| 3293330
E’ Bratislava 18 1041637 1041637 18 1041637 656 823 26 252 920 134 622 18 252 920 134 622
g > |Zvolen
2o =
« £ |KoSice
g s Nltr?
2 5 |Presov
B 3 [Trencin
: € Trnava 2 30 150 30 150 2 30 150 22613 2 30 150 22613 2 30 150 22613
L) Zilina
Spolu opatr. 3.2 20 1071787 1071787 0 1496 993 72% 20 1071787 679 436 1213923 72% 28 283 070 157 235 1213 923 19% 20 283 070 157 235
Bratislava 21 923 385 923 385 21 919 850 689 887 45 860 716 645 537 21 860 716 645 537
S Zvolen
E o [Kosice
£ g Nitra
& § [Presov
- Trencin
b '!'rnava 6 39734 39734 6 39733 29 800 6 39733 29 800 6 39733 29 800
Zilina
Spolu opatr. 5.1 27 963 118 963 118 0 912 568 106% 27 959 583 719 687 12119| 105%| 51 900 449| 675337 12119| 99%| 27 900 449 675 337
Bratislava 43 3314934 2403377 2 41 2174641 1453 288 77 1325739 886 211 41 1325739 886 211
Zvolen 9 2 256 726 1145 255 7 2 270 643 202 982 5 270643 202 982 2 270643 202 982
Kosice 31 13599 784 7140 059 9 22 4710311 3532734 41 4671144 3506 767 22 4671144 3506 767
Nitra 14 6 363 564 3594 921 8 5 1211150 908 363 1" 1400614| 1050460 5 1148 592 861 444
Presov 15 4725 839 2733913 5 10 1630 333 1222750 24 1599 591 1199 693 10 1599 591 1199 693
Trencin 9 2885510 1542014 2 6 769 229 576 922 11 765 047 573785 6 765 047 573785
Trnava 31 5325 590 2897752 5 26 1614 520 1210890 37 1585379| 1189034 26 1585379 1189 034
Zilina 36 7488 772 3 877 473 9 27 2 762 398 2071799 51 2657 956 1993 467 27 2 657 956 1993 467
Spolu PPA 188 45960718 25 334 766 47 17 536 705 144% 139| 15143 226| 11179727 3512614 86%| 257| 14276 113|10 602 399 3 260 592 81%( 139 14 024 091] 10 413 383

popzn. v désledku zatial neuhradenej nezrovnalosti vzniknutej odstipenim od zmluvy v opatreni 2.1, je suma vyplateného prispevku za toto opatrenie vysSia ako suma schvaleného prispevku

Sumarny prehlad OP RH 2007 - 2013. Zostava vytvorena dia: 13.1.2017
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